２０１７年１２月１５日

報道関係各位

株 式 会 社 Ｏ Ｐ Ａ

「三宮オーパ」２０１８年２月末営業終了 および

３７年間ありがとう閉店売りつくしセール実施について

～関西エリア７店舗合同フライングセールも同時開催～

株式会社ＯＰＡ（以下、当社）は、当社が兵庫県神戸市で運営する「三宮オーパ」の営業を

終了することになりましたのでお知らせいたします。

三宮オーパは、前身であるプランタン三宮が１９８１年に開業、１９９５年に三宮オーパと

して業態転換し、３７年間の長きにわたりお客さまにご愛顧いただいてまいりましたが、入居

する三宮ターミナルビルが、建て替えのため２０１８年３月末に閉館することに伴い、２０１

８年２月２８日（水）をもちまして営業を終了することとなりました。

また、これまでのご愛顧に感謝の気持ちを込めて２０１７年１２月２２日（金）より「３７

年間ありがとう。売りつくしセール」を開催いたします。

最後まで三宮オーパでのお買物をお楽しみいただきますよう、各ショップスタッフ一同全力

でお客さまをお迎えいたします。

なお、三宮オーパの売りつくしセールに合わせ、関西エリアの７店舗では冬のバーゲン前に

一足早くお得な買物ができる「フライングセール」を開催いたします。

記

 ＜三宮オーパ店舗概要＞

 １．所 在 地 ：兵庫県神戸市雲井通８丁目１番２号

三宮ターミナルビル Ｂ２Ｆ～３Ｆ

 ２．責 任 者 ：館長  福地 尚司

３．オープン日 ：１９８１年 ３月６日 プランタン三宮

          １９９５年１０月１日 三宮オーパへ業態転換

 ４．総賃貸面積 ： 約３,３００㎡

  ５．ショップ数 ： ６４

 ６．従 業 員 数 ： 約５００名

＜三宮オーパ ３７年間ありがとう閉店売りつくしセール＞

第１弾 ２０１７年１２月２２日（金）～２０１８年１月１１日（木）

第２弾 ２０１８年 １月１２日（金）～２０１８年２月 ８日（木）

最 終 ２０１８年 ２月 ９日（土）～２０１８年２月２８日（水）

【第１弾セール内容】 ７０％～３０％割引セール（＊中心割引率帯。ショップ別商品別に異なります。）

三宮オーパ 売り尽くしセール参加ショップ一覧

フロア シ ョ ッ プ 名

３Ｆ ビッキー・ロデオクラウンズ・エゴイスト・ダズリン・エモダ・ハーベスト

リゾイ・スパイラルガール・エメフィール・ピーク＆パイン・リップサービス

アズールバイマウジー・ロイヤルパーティー・スライ

ピーク＆パインミックス

２Ｆ ストロベリーフィールズ・スタイリッシュギャラリープロフィール

ワールドワイドリパブリック・ダイアグラムグレースコンチネンタル

メイソングレイ・クィーンズコート・ナチュラルビューティ―ベーシック

テチチ・ドリードール・Ｓｏａ

１Ｆ サマンサタバサ・アダムエロペ・サマンサタバサプチチョイス

イアパピヨネ・メゾンドフルール・ミニヨンマルシェ

Ｂ１Ｆ スウィーピー・イブワール・マジェスティックレゴン・ロペピクニック

チャイルドウーマン・レイカズン・イーハイフンワールドギャラリー

ワンアフターアナザーナイスクラップ・ダブルクローゼットウェアーズインク

フーズフーチコ・セシルマクビー・エスペランサ・オファロ

ＡＢＣマートスニーカーセレクト・プティ

Ｂ２Ｆ アースミュージック＆エコロジープレミアムストア・ヘザー・ハックルベリー

リップスター・オリエンタルトラフィック・ページボーイ

アズノゥアズピンキー・ミスティウーマン・コクレ・プライド

カスタネ・ローリーズファーム・アイショップファイブ・ＫＢＦ

＜関西エリア７店舗合同フライングセール＞

期  間：２０１７年１２月２２日（金）～１２月３１日（日）

【セール内容】５０％～１０％割引セール（＊中心割引率帯。ショップ別商品別に異なります。）

実施店舗：   オーパ ・・・心斎橋オーパ、河原町オーパ、梅田オーパ、

三宮オーパ２（ＰＭ受託）

        ビブレ ・・・北大路ビブレ、三宮ビブレ、明石ビブレ

詳しいセール情報は １２月１８日（月）以降ホームページにて掲載いたします

www.opa-club.com

以上

＊本件に関する報道関係からのお問い合わせ先

 株式会社ＯＰＡコントロール部  ０４３－２１３－３２１５